De ortu samuels, Caplm. III.

Factum est vt

e pareret filiū, z vocauit nomē e^o
samuel. i. postulatio dei qz a d̄o
postulatū suscep̄at, nec ascendit m̄lier in silo
cū viro suo: donec ablactaret filiū, z eū abla

ctatum duxit in silo cū vitulis tribz, z modis
is farine tribz, hebreus tñ habz, z in modis
farine, z cum amphora vini que est mensura
ra trium modiorum. Nec attulit simlam, z
vinum ad libandum tñ, cum in libamintz
vitulorum pauciora sufficerēt, p̄sertim cū
non nisi vnum vitulum obtulisset, sed intel
ligendum est q̄ residuū dedit domui sacer
dotum. Porro mirum videt esse puerū b̄s
mum, quasi nouiter ablactatum adductum
esse ad ministrandum in tabernaculo. Pro
pterea quidā dicunt tres esse ablactatōnes.
Prima est a lacte mamille: que fit tertio an
no. Scōa a lacte infantie: q̄ fit septio. Ter
tia a lacte puericie: q̄ fit duodecio, z sic amo
uel puer a nutrice, a pedagogo, a tutore. Di
cunt ergo quidam eum adductū post secur
dam ablactatōne: ad imbuendū litteris. Un̄
in sequentibz legitur q̄ per singulos annos
m̄stebat ei mater tunicam paruam. Alij di
cunt q̄ post tertiam ablactatōne quasi iam
 idoneum ad ministrādum. Unde statim se
quitur, Puer autem erat minister in cōspes
ctu domini. Cūqz obtulisset puerū heli: ait
anna, Viuit anima tua domie: ego sum mu
lier infelice pro qua orasti, z ecce filius quez
dedit mihi d̄ns. Genus erat iuristuradi per
firmationem, quasi diceret, per animā tuā
domine. Quidam tamen quandoqz per ex
ecrationem dicit putant: vt ibi Viuit anima
tua rex si noni euz, quasi diceret, destruet me
vita tua rex, si noui eū, z orauit anna domi
num: z dixit, Exultauit cor meum zc. Can
ticum tamen est pprie non oratio. Et conti
net tria hoc canticum, primum est gratiarū
actio, pro beneficijs sibi p̄stitis, secundum
est inuectio in supbos occasione fenenne: vt
ibi Nolite multiplicare loquī, tertio p̄phetat
de regno christi: vt ibi, Dominus iudicabit
fines terre. Quod autē legit in cantico do
nec sterilis peperit plurimos, z que multos
habebat filios infirmata est, hebreus habz
pro plurimos septē, z pro infirmata ē, secta
est, z tradit q̄ singulis anne filijs nascentibz
singuli fenenne filij moriebātur, z quinqz fi
lij anne duos filios samuels cōnumerat:
vt sint septem. Rediit belchana in domum
suaz: z samuel ministrabat ante heli, z dicit
cum iosephus anno duodecimo pleno pro
phetasse.

De filijs heli, Caplm. III.